
GENERAL PURPOSE REQUEST FOR PAYMENT

Bank Code

Total

Address

Description

9,010.31

LOWE'S HOME CENTER INC

SUPP 12 CERT 2015 ADJUST VALUE

Request No.

Date Prepared

Prepared By

8/8/16

ELIZA ADAMS

TO THE COUNry

I am hereby presenting for payment expenses approved

for my department for this fiscal year, which are absolutely

nec,essary in the discharge of my official duties, and for

which there is an available balance in my approved budget

to this I coftify.

Department Webb Coun

A-.2014CV8001431D3 FOR 2014AND 2015

TOTAL AMOUNT 9,010.31

x URGENT - Payment due by 101312016

PLEASE RETURN CHECK TO OUR DEPARTMENT.

INVOICE NUMBER AMOUNT INVOICE DATE ACCOUNT NUMBER

976200023001 5 9,010.31 818t2016 001-0700-3063

APPROVED

AUDITOR



8/ 08/16 8: L1:13
TXRLRFU

AUTOMATIC TAX REFUND

Account Number z 97 6 -20002-300-

::1 ::T:_:i:: _ iT::iti
2ots oL/25/zorc 36, s83.66
2Ot4 L0/]-4/ZOtq 35,982.39

TAXING ENTITIES:Laredo Communj-ty College (S1), City of Rlo Bravo (C2) ,
Webb County Drainage District #f (S4), City of E1 Cenizo (C3),
Webb County (GWB), Road & Bridge (s2), Late Rendition Penalty (LRP)

Property Owner:LOWE'S HOME CENTER INC
Address zC/O: TAX DEPARTMENT

PO BOX L000

city/srate/ zip:MooRESVTLLE, NC 28LLs-L000

liii:Y_:::i:r
GWB
GWB

TOTALS:

Int Earned

.00

.00

Refund Amt

4,321-.85
4,688 .45

9, 010 .3L.00

Sec. LL.43l-

Sec. 25 .25

Homestead

72 ,566 . 05

Exemption _ Sec . 25.07 Election to Repeal Increase

Correction of App. RolI _ Sec. 26.15 Correction of Tax RoIl

Over 55 Disabled Disabled Veteran

rrx ggSsr (Explain) : SIIPP 12 cert 0015 ADJUST VALIIE PER DISTRICT COIIRT 34l$t JIIDICIAL
icr Dora:rog FoR 2014 AlrD 2015.

Deputy Collector:

Tax Assessor Collector:

Count,y Auditor ($500 or More) :

Presiding officer ($500 or More)

Supplement#: 12

I F // o



8 / 08 /16 I z1-t:22
TXRLRFU

Taxing Entlty

AUTOIVIATIC TAX REFL,ND

TAXING ENTITIES:Laredo Communj-ty College (Sf) , City of Rio Bravo (C2)
Webb County Drainage District #L (S4), City of EI Cenizo (C3),
Webb County (GWB), Road & Bridge (s2), Lat.e Rendition Penalty (LRP)

Property Owner:LOWETS HOME CENTER INC
Address zc/o: TAx DEPARTMENT

PO BOX l-000

city/state/ zip:MooRESVILLE, NC 28LL5-l-000

Account Number z 97 6 -20002-3 00 -

Year Paymt Date Amt Paid Int Earned Refund Amt

s1
s1-

20L5
20l.4

0L/ 2s / zota
Lo /t4 / zot+

29,l.33.1-9
26 ,581, .47

55,7L4.65

.00

.00

.00

3 , 44L .69
3 ,463 .52

6 ,905 .21TOTALS:

E

_ Sec. l-1.43L Exemption _ Sec. 26.07 Election Eo Repeal Increase

_ Sec. 25.25 Correction of App. RolI _ Sec. 26.L5 Correction of Tax RoII

Homestead Over 55 _ Disabled _ Disabled veteran

or,her (Exolain) : SIIPP 12 CERT 2015 ADJUST VALIIE PER DISIT.ICT COURT 341ST JUDICIAL\g--r-5---r.

Deputy Collect.or:

Tax Assessor Collector:

County Auditor ($500 or More):

Presiding Officer ($500 or More)

Supplement#:12



WEBB COUNTY APPRAISAL DISTRICT
3302 CLARI( BOULEVARD
LAREDO, TEXAS 7 8043-3346
PHONE: (9s6)718-4091 FAX: (9s6)718-40s2

July 12,2016

Ms. Patricia Barrera
Tax Assessor-Col lector
Webb County
1110 Victoria St. Ste 107
Laredo, Tx 78040

Re: Cause No. 2014GV8001431-D3: Lowes Home Centers lnc.

Dear Ms. Barrera:

The Appraisal District is in receipt of District Court Judgment Cause No. 2014CV8001431-D3
(copy is attached for your reference). Pursuant to the court's final determination, the
Appraisal District is in the process of correcting the 2014 and 2015 appraisal rolls to reflect
such changes and will be certifying them to each entity in the next supplement roll. The
account will be corrected as follows:

HAND DELIVERED

AppraisalValue
7,779,552 (2014)
7,779,552 (2015)

Account
976-20002-300
976-20002-300

Please be advised that under the Texas Property Tax Code, Section 42.43, Refund,
subsection c), "if a taxing unit does not make a refund as required before the 60th day after
the date the chief appraiser certifies a correction to the roll, the taxing unit shall include with
the refund interest on the amount refunded". This Judgment does not identify a mailing
address to where a refund (if any) should be mailed. Therefore the propefi owner may file a
prescribed form by the comptroller (Form 50-765) before the 21st day after the final
determination, and refund shall be sent to the person and address designated on the form. lf
the form is not filed before the 21* day after the final determination then under Texas
Property Tax Code, Section a2.a3@) a refund shall be made to the propefi owner.

Should you have any questions, please do not hesitate to contact me at your eartiest
convenience. As always, we are continually working on improving our service to the taxing
jurisdictions.

Sincerely,

Chief Appraiser



IEBB C0 DISTRICT CLERK Fax:956-St3-8121 Jun I 2016 03:47pm m02/00S

CAUSE NO. 2014cv800r{3r D3

LOIVE'S HOIT'E CENTERII INC,

pleintiff,

t.

WEBB COUNTY APPRAISAL DISTRICT,

Dcfcndant.

{GREADJUDG.MENT

CAME TO BE HEARD, Lowg's Home Centers Inc, Plaintifl and the Webb County
Appnisal District, Dcfendant, appearing by and through their atromeys of record, and annurnced

to lhe Court that the panies desired to resolve and sante the matters in controversy in order to avoid
the trouble, o(pense, rnd uncertainty of further lirigrion. The parties announced that they have
reached a final settlemenl regsrding all issues of law and facr, inoluding the appraised value of the

Plaintifls property. Having heard lhese announsemeils and reviewed the evidencc and arguments

of counsel, the Court is of the opinion that such terms and conditions are wcll taken and shoutd
form the basis ofjudgmerrt.

IT IS THEREF0RE 0RDERED, ADJUDGED, AND DECREED thar the foltowing

stipuladons are agreed to by rhe parrics rnd entered !y the court as itsjudgnenr.

I' The parties agree and stipulate that bona fide disputes and controversies exist between the
parties concerning the market or appraised value and bcable status of the subject property. Thc
parties solely for the purpose of compromising and sertliog their variors claims, eash as to the
othe( enter into these stipulations. Except as sor fo(h bctow, no other use of this stipulation may
be made by the parties bereto as concemE the claim of either party as to the other, whether having

arisen in the past, now pending or to arise in the future, inctuding, without limitarion, subsequent

disputes ss to lhe ma*et, appraised value or taxabte $atus of rhe subject propErty within
Defendanfs appnisaljurisdiction in subsequent years. This agrremenr is not intended by either
party as an admission of the taxable statuq appraised vatue or marko value of the property, nor

/t



UEB C0 DISIRICT CTERK Fax;956-S23-S12'l Jun I 2016 03:4?pm p003/008

shall it be repruented by either party ae to the dher, as an admission of same. The existencg terms,
and contents of this Agreed Judgment shatl no be admissible in any judicial or adminiskative
proceedirtg as against either party except as may be necessary to enforce the terms and condifions
of said judgment- This Agreed Judgment is admissible in an administrafive hearing beforc an
appraisal review board for the express purpose ofestabtishing rhal the value ofthis property was
dctermined by Subritle F of the Texas Tax code for the r&\ year set forth herein.

2- Pursuant to Section 42.41, Tetas Ta,r Codg Defendant, Webb Counry Appraisal Districr,
shall revise the 2014 and 2015 appraisat rolls to reftect an appraised value for the property rhat is
the subject of this lawsuit, being certain rear proporty idontified below:

PROPERTY ID NO, 2OI4 VALUE 2OI5 VALUE
204M6 $7,779,552.00 s7,779,552.00

3. The undenigped parties shall, as soon as possible following execution of this Agreernenq

do or cause their altorneys to do whatever is reasonably necessary to effect this Agreement.

Defendant. Webb County Appraisal District, shall advise the appropriatc assessor-collector to ( l)
change the tax roll and other eppropriate records according lo fte rerms of lhis Agreement; (Z)
prepare and detiver a correcred supptemenrat ux bill as requircd by Chaprcrs 3 t and 42. Texas Tax
Code: and (3) refund any amount due pursuant to Section 42.43, To<as Tax Code, o(cepr for any
interest on the rehrnd which is hereby waived by Plaintiffif rhe refund is paid within 60 days of
the change being certified to the Tax Assessor,Collector-

All costs and attorney's fees are to be borne by rhe parry inu"rning rhem.
I
I
;

,



IEBB C0 DlSrRleT CN_E0K hr95&d8-S121 Jun 8 2018 03:{?pr p0041ffi

5' All othcr rclief not specifically grurtd herein is dcnied, This is a liaal judgmqrt rhat
disposes of all isstcs betrrcen all mrties.

HONORABLE JUDGE PRESTDING



EBB C0 DISTRIgI CLERK Fax;956-523-5121 Jun I 2016 03:dgp, m0S/00S

APPROVED AS T0 FORM AND S{.IBSTANCET

stoic B8r No. 00796805

mark@pruuc(y:taxsor!

JrmcsE. Popp

Sute BarNo. 16139280
POPPHUTOIESON PLLC
l30l S, Mopac, Sulte430
Austin, Toros ?8745
Tcl cphona (512) 47 3.266 t
Faosimi lc: (5 I 2) 479-80 t 3

ATTORI{EYS FOR PLAINTIFF

Sandra Grillin
$tate Bar No, 00791280
Cluinophcr$, Jackson

Strte Bgr No. 00796t 16

Carot Barton
$trrte BarNo.007836l0
PERDI'D, BRANDON, trIELDE&
COLLTNS&MOTT, LL.P.
3301 Notthland Dr., Suitc 505

Austin, Tcxrs 7873 I
Telcphone: (t I 2, 302-0 I 90
Faceimtler (51 2) n34963

ATTORNEYS FOR DEFENDANT



webb County

Geo, Year

2014 SUPPLEMENT ROLL 24 age: 203

Supp Group: 219
81212016 2:57PM

Current Prop€rty Data as of Supp 24 Supp Code: LAW Supp Action: M

Legal Description Values

264046 10012268 100.00 R

LOWE'S HOtvlE CENTER INC
CiO: TAX DEPARTI/ENT
PO BOX 1 000
MOORESVILLE, NC 281 1 5-1 OOO

Qinei' ,,r,. ,-r' '::": :' ' 
"::. '

LOWE'S HOIV1E CENTER INC

Geo: 976-20002-300 Effectrve Acres: 0.0000 tmp HS: 0
lH 35 BUSINESS PARK SUBD, BLOCK 2, LOT PT OF 3, tmp NHS: 3,673,632
(15 987 ACRES) AND WEST PT OF LOT 2 (0.843 ACRE) Land HS: 0
Appraiser: RLANDA Operator: MFARIAS Acres: 0.0000 Land NHS: 4,105,920
State Codes: F'l [i]ap lD: prod Use: 0
Situs: 6623 SAN DARIO AVE LAREDO, TX 78041 lvltg Cd: Prod tvlkr: 0

Ref lD1:
Ref lD2:

lvlarket: 7 ,779,552
Prod Loss: 0
Appraised: 7 ,779,552

Cap: 0
Assessed: 7 ,779,552

Late Ag: F

Change Desc:

SUPP 12 CERT 2015 ADJUST VALUE PER DISTRICT COURT 341ST JUDICIAL DISTRICT CAUSE NO, 2014CV8001431D3 FOR 2014

, ,. Pot r rErertrylh0t
100122 100.00

ElBk!,$qhotfl
100.00

100.00

.,,.,T,a!i!E fwg.,
7,779,552

7.779.552

Values

-r Eally
UJ

J2

Asi.liod
7 ,779,552

7 .779.552

,',7*
0.00

0.00

Previous Property Dala as ol Supp: 0
Prop lD Owner "/" Legal Description

264046 10012268 100.00 R

LOWE'S HOIVIE CENTER ]NC
C/O: TAX DEPARTIVIENT
PO BOX 1 000
IV1OORESVILLE, NC 281 15-,1OOO

Change Desc:

O.frylt r i . '.,..1'.;, 
.1 ..,.....:;:..,,:t,1:';:l'.:: ...

LOWE'S HOME CENTER INC

Geo: 976-20002-300 Effective Acres: 0.0000
IH 35 BUSINESS PARK SUBD, BLOCK 2, LOT PT OF 3,
(15.987 ACRES) AND WEST PT OF LOT 2 (0.843 ACRE)

Appraiser: RLANDA
Statecodes: Fl

Operator: NIFARIAS Acres

Situs: 6623 SAN DARIO AVE LAREDO
NIap lD

IX 78041 Mts Cd

Ref lD'1

Ref lD2

0 Market: 8,945,080
4,839,160 Prod Loss: 0

0 Appraised: 8,945,080
4,1 05,920 Cap: 0

0 Assessed: 8,945,080
0

Late Ag: F

d6$ot$ Tllabb , F-,ftate..... . ..,,:,.Par','rExi@@
1001226 100.00

T?x
0.00
0.00

EntPoi.$aFW!

100.00

1 00.00

tmp HS

lmp NHS

Land HS

0.0000 Land NHS

Prod Use
Prod iilkt

Tqx
0.00
0.00

8,945,080 8,945,080

8,945,080 8,945,080

Gain / Loss

4tst!i4 .rilafib
-1,165,528 ,1,'165,528

-1.165,528 ,'1 .165,528

Ertti-tl

J2

iT!x

0.00

0.00

Gain or Loss of Value for:

'Fnilt!',l"lrrrrr'' 48!.Et!?d
G3 7,779,552
J2 7,779,552

Current

'!,!!qle
7,779,552
7,779,552

Property:264046 ceo:976-20002-300

Previous

Assessed Taxsbh
8.945,080 8,945,080
8,945,080 8,945,080

1;,T8r
0.00
0.00

True Autorotion. lrc



webb County

Geo, Year

2015 SUPPLEMENT ROLL 12
Supp Group: 219

Page:204

81212016 2:57PM

Current Prop€rty Data as of Supp 1 2

Prop lD Owner o/"

Supp Code: LAW Supp Action: M

Legal Description Values

264046 10012268 100.00 R

LOWE'S HOME CENTER INC
C/O:TAX DEPARTI\iIENT
PO BOX 1000
MOORESVILLE, NC 281 1 5-1 000

Otinef tr,,t..::,,r::.r,t,,

LOWE'S HOME CENTER INC

Geo: 976-20002-300 Effective Acres: 0.0000 rmp HS: 0
lH 35 BUSINESS PARK SUBD, BLOCK 2, LOT PT OF 3, tmp NHS: 3,057,602
(15.987 ACRES) AND WEST PT OF LOT 2 (0.843 ACRE) Land HS: 0
Appraiser: JOESPARZ Operator: MFARIAS Acres: 0.0000 Land NHS: 4,721 s50
State Codes: F1 uap lD: Prod Use: 0
Situs: 6623 SAN DARIO AVE LAREDO, TX 78041 i/trg Cd: prod t\itkt: 0

Ref lD1:
Ref lD2:

lvlarket: 7,779,552
Prod Loss: 0
Appraised: 7,779,552

Cap: 0
Assessed: 7,779,552

Change Desc:

SUPP 1 2 CERT 2015 ADJUST VALUE PER DISTRICT COURT 341 ST JUDICIAL DISTR CT CAUSE NO. 201 4CV8OO1 431 D3 FOR 201 5

EntPotg!{leryt
I00.00

100.00

&9eseDd
7 ,779,552

7 ,779,552

Tambh,iif -
7,779,552

7,779.552

Values

Late Ag: F

Tax

0.00

0.00

100122 100.00

E8!!B

Previous Property Data as ol Supp: 0

Prop lD Owner o/o Legal Description

264046 '10012268 100.00 R Geo:976-20002-300
LOWE'S HOME CENTER INC
C/O: TAX DEPART|ENT
PO BOX 1000
[/'tOORESVILLE, NC 281 '15-1000

Change Desc:

Eifective Acres: 0.0000
IH 35 BUSINESS PARK SUBD, BLOCK 2, LOT PT OF 3,
(15.987 ACRES) AND WEST PT OF LOT 2 (0.843 ACRE)
Appraiser: JOESPARZ Operator: JLSAUCE Acres:

Statecodes: F1 Map tD:

Situs: 6623 SAN DARIO AVE LAREDO, TX 7804'1 Mtg Cd:

Ref lD1:
Ref lD2:

lmp HS

lmp NHS

Land HS

0.0000 Land NHS

Prod Use
Prod iilkt

0

4,099,768
0

4,721 ,950
0
0

lvlarket: 8,821 ,718
Prod Loss: 0

Appraised: 8,821 ,718
Cap' 0

Assessed: 8,821 ,718

Ot{!!?r -,,.,.':a,::,:'.'.'.,:,tat:a:;,'::.:, :'

LOWE'S HOME CENTER INC

.'., . .r Pilt,rl,r'.rrr€l(s$Hh|$
1001226 100.00

Gain or Loss ol Value for:

AssErr# Tgxa!,Ie. .,,,,fuo!6

8,821,718 8,821 ,718

8,821,718 8,821,718

Gain / Loss

Aq€9sr.d r I ,;.Tfl!!!Q
-'1,042,'166 -1,042,'166
-'1,042,166 -1,042,166

Property:264045 Geo:976-20002-300

Previous

Assessod TaxEbb
8,821 ,718 8,821,718
8,821 ,718 8,821 ,718

,,,:,Ft,4fry'

UJ

J2

Enllc! s.!qF!nr

100.00

100.00

Late Ag: F

,rax

0.00

0.00

T.$I
0.00
0.00

Ei$iily
UJ

J2

i*ryrysd
7,779,552
7.779.552

Current

Iiareb
7 ,779,552
7 .779.552

Ta{
0.00
0.00

Tax
0.00
0.00

True Automtion. lrc



** GOD BLESS AMERICA!! **
** DUPLI CATE TAX RECE I PT**
RECEIPT NO: 56]-]-75 BATCH NO: L6025LN

EFFECTTVE DATE PAID z At/ 25 / 201-6
ACCOIINT NUM: 97 5-20002-300

REC'D BY: LVIitr PROC DATEZ OL/25/20L6
REF#: l-83 92Lg PROC TYPE: MSP
DESC: IH 35 BUSINESS PARK SUBD, BLOCK 2,

NAME: LOWE'S HOME CENTER INC LOT PT OF 3, (15.987 ACRES) AND W

c/oz TAx DEPARTMENT EST PT OF LOT 2 (O.A+S ACRE)
PO BOX L000
MOORESVTLLE, NC 28115-1-OOO

# ACRES: :..6.830
YEAR ENTITY TYPE BASE TAX P & I COLL FEE TOTAL AI{T REFERENCE
2Ol5 GI/'IB F 36,583.65 36,583.66 1-

20L5 SL F 29 , L33 . L9 29 ,133 . 1-9 L

TOTAL APPLIED 65,716.85
TOTAL TENDERED 65 ,71.5 . 85

CK #: ML/2677244 PYMT TYPE: CK PAID BY LOWEIS

YEAR ENT]TY CODE & DESCR]PTION NET TA)(ABLE VALUE TA)( RATE
2ot5 GWB WEBB COUNTY 7,779,552 00.41-4700
2OL5 S1 LAREDO COMMUNITY COLLEGE ',l ,779,552 00.330244



GOD BLESS AMERICA!! **
**DUPLICATE TAX RECEIPT**
RECEIPT NO: 417558 BATCH NO: 14287CN

EFFECTIVE DATE PArD: L0/L4/20]-4
ACCOIINT NUM: 976-20002-300

REC I D BY: NPC PROC DATE : t0 / 1,4 / 201,4
REF#: l-701-535 PROC TYPE: PST

NAME: LowE's HoME CENTER rNC DEsc' -loiurB'31.5:t(if,5r;'i3i"3loiffr',;
c/oz TAx DEPARTMENT EST PT OF LOT 2 (0.843 ACRE)
PO BOX 1000
MOORESVILLE, NC 28115-].OOO

# ACRES: l-6 . 830
YEAR ENTITY TYPE BASE TA)( P & I COLL FEE TOTAL AI{T REFERENCE
20t4 GWB F 37 ,095 .25 1,,1,L2.85- 35 ,982.39 l-
20L4 S1 F 25 , 581- . 4 7 25 , 581- .47 1-

TOTAL APPLIED 62,553.86
TOTAL TENDERED 62,553.85

CK #: 2513391ML PYMT TYPE: CK PAID BY LOWE'S HOME C

YEAR ENTITY CODE & DESCR]PTION NET TAXABLE VALUE TAX RATE
20L4 GWB WEBB COUNTY 7,"779,552 00.414700
2OL4 S]. LAREDO COMMI]NITY COLLEGE 7 ,779,552 00.2971-53


